UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
         PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

DIRETORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Página 1 de 1

Edital PRAE n°003/2021

Entrega de dispositivos cedidos pela UEPG,
 para auxílio na realização de atividades acadêmicas remotas.

NOME CURSO

1. Anilton Ayn My Lourenço (*) Licenciatura e Educação Física

2. Edineli Antunes Custodio de Oliveira Licenciatura em Letras Port/Espanhol

3. Evanira Fatima de Freitas da Luz Licenciatura em História

4. Gianne Lorena dos Santos Oliveira Licenciatura em Letras Port/Espanhol

5. Holiver Hilan Laroca Rosa   Serviço Social

6. Izauriane Rodrigues Jagas Neves Mestrado - PPGECEM

7. Jessica de Lima Fogaça Licenciatura em Pedagogia

8. Lucas Pereira Ireno  Direito

9. Luis Elian Almeida Avelar Ciências Contábeis

10. Marina Semczeszm Mariano  Licenciatura em História

11. Marizangela Nazarco  Licenciatura em Letras Port/Inglês

12. Matheus Morioka Siqueira Engenharia Civil

13. Milena Pacheco  Mestrado em Educação

14. Romilda dos Santos Missioneiro Medicina

15. Sheila de Oliveira Vicente Licenciatura em Letras Port/Inglês

16. Stella Maris Michete Bacharelado em Geografia

17. Tamila Bruna Teixeira Serviço Social

(*) registro de atendimento em 07abril de 2021 – sedex AR TI Apucaraninha;

Dúvidas e/ou informações: email:dirae@uepg.br, fone 3220.3771 –whatsapp (42)998673345

Publique-se.

Ponta Grossa, 14 de abril de 2021.

ASSINADO NO ORIGINAL

 Gilmara de Cássia Ventura

Diretora de Assistência Estudantil

ASSINADO NO ORIGINAL

Ione da Silva Jovino

Pró-Reitora de Assuntos Estudantis

Edital PRAE nº 003/2021 PRAE informa que as e os estudantes
abaixo relacionados (as) foram contemplados (as) na entrega de
dispositivos, a PRAE entrará em contato com os (as) estudantes
para realizar tratativas da entrega dos dispositivos.

mailto:dirae@uepg.br